
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 14 del 30/04/2020
AGRU UFFICIO CONCORSI N. 31/2020

OGGETTO: Ammissione dei candidati al pubblico avviso per la formazione di una graduatoria
per  assunzioni,  a  tempo determinato,  nella  qualifica di  Dirigente medico -  Area
medica e delle specialità mediche - disciplina: Nefrologia.

 ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE - UFFICIO CONCORSI

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
ASST DELLA VALCAMONICA

N.438 DEL 30.4.2019



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:
 - con decreto n.210/2020 si indiceva pubblico avviso, per titoli e colloquio, per assunzioni a

tempo determinato nella qualifica di  Dirigente medico - Area medica e delle specialità mediche -
disciplina: Nefrologia;

- in data 28.4.2020 scadevano i termini per la presentazione delle domande;
- pervenivano n.5 domande di partecipazione;
VISTI:
- gli artt. 24 e 74 del D.P.R. n.483 del 10.12.1997 avente per oggetto “Regolamento recante

la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;
-  il  decreto  ASL  n.1021/2005  con  il  quale  è  stato  approvato,  in  ambito  aziendale,  il

Regolamento di funzionamento dei processi di selezione del personale;
CONSIDERATO di doversi procedere, al fine di assicurare lo svolgimento delle procedure

selettive di cui al citato decreto, all'accertamento dei requisiti generali e specifici di ammissione
previsti dalla normativa vigente e dal bando di selezione e, conseguentemente, di doversi statuire
sull'ammissione o sull'esclusione dei candidati;

ESAMINATE le domande e la documentazione allegata o autocertificata;
VISTA la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria; 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la comple-

tezza dell’istruttoria;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di ammettere al pubblico avviso, per titoli e colloquio, per assunzioni a tempo determinato
nella qualifica di Dirigente medico - Area medica e delle specialità mediche - disciplina: Nefrologia,
i seguenti candidati:

Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita
1 Affatato Stefania Brescia 18.6.1990
2 Bertoni Diana Brescia 17.12.1986
3 Garatti Anna Brescia 3.3.1990
4 Pasquali Stefano Brescia 22.1.1984
5 Pezzini Elena Sarnico 10.3.1989;

2 - che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari per l'Azienda;  
3 - di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  controllo  del  Collegio

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, co.14,
della LR n.33/2009;

Pagina 2 di 3
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it



4 -  di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione Pubblicità legale - ai  sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.  32 della L.
n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di
protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE FF
AREA GESTIONE RISORSE UMANE

F.to Avv. Gabriele Ceresetti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile
Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 

Pagina 3 di 3
ASST della Valcamonica - Via Nissolina, 2 - Breno (Bs) - tel. 0364.3291 fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981 

www.asst-valcamonica.it  PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it


	
	www.asst-valcamonica.it PEC: protocollo@pec.asst-valcamonica.it
	AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
	Determinazione n. 14 del 30/04/2020
	AGRU UFFICIO CONCORSI N. 31/2020
	ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
	AREA GESTIONE RISORSE UMANE - UFFICIO CONCORSI
	AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
	ASST DELLA VALCAMONICA
	N.438 DEL 30.4.2019
	il dirigente responsabile
	- gli artt. 24 e 74 del D.P.R. n.483 del 10.12.1997 avente per oggetto “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;
	D E T E R M I N A
	per le ragioni espresse in premessa:
	IL DIRETTORE FF
	AREA GESTIONE RISORSE UMANE
	F.to Avv. Gabriele Ceresetti
	Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile Area/Serivizio ai sensi del “Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)

